[

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE IIX

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Brnotats al RBegistro Generale DGEETTO:
A . Acguisto carburante per
! H 2 A . .
In data 02 APR. 7009 autotrazions per tutti gli

antomezzi comunali per 17annoc
2009 tramite convenzione CONSIP
S.p.a.

o

n. é?}; Settore I1X

Data 2Z7/03/200%

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. 2009 CAP. 1220 ™MP. &/ /07
FUNZ. 01 SERV. 08 INTERV.03
I, RAGIONIERE
ot T
;?-' oL Iy

1’anno duemilanove, il giornaag@ﬁﬁﬁ%ié@l mese [G15di

nell’ufficic del Settore IV, la dirigente dott.ssa Cettina
Pagoto ha adottato

la seguente determinazione:



Premesso che occorre procedere alla fornitura di earburante per autotrazione per tuiti
gh auiomezzi comunali per Vanno 2609;

Vi&i& che if consumo per Panno 2008 & stato di eirea 120.000,00 cure LV.A. compresa;

Visto le convenzioni stipulate dalla CONSIP S.P.A. per la fornitura di carburante per
aufotrazione, che ne regola le modalita di esecuzione per garantire la regolare fornitura per
Panno 2008;

Rilevato che questa Amministrazione & autorizzata ad aderire alle convenzioni CONSIP
5.P.A. per Papprovvigionamente di beni e servizi;

Visto il parere favorevole in ordine alla regolarita contabile nonché Pdttestazione della
copertura finanziaria da parte del servizio finanziario;

Visto Part. 53 del regolamentio di organizzazione degli uffici e dei servizi Comunali
approvaio con deliberazione del C.C, n. 64 del 30 — 10 — 1997, che attribuisce ai dirigenti la
gestione delle attivith finanziarie nell’ambite degli obiettivi assegnati al settore di competenza;

DETERMINA

1} Acqguistare il carburante per autotrazione per futti i mezzi comunali, tramite le
convenzioni stipulate dalla CONSIP S.P.A.  fino alla concorrenza di € 120.000,00
I.V.A. compresa;

23 imputare} la spesa alla funz 01 serv. 08 Int. 03 Bilancie 2009 Cap. 1220

imp. /¢//0 % Dando atte che trattasi di spesa non frazionabile e quindi non seggetta al
vineolo dei dodicesimi;

TL DIRIGENTE DEL, SE TTORE 11
( D.ssa C{fiéna Pagoto )




Da trasmettersi d’ufficio, ai seguenti settori/uffici: Sett. ITI Ufficio Economato e
Uff. Ragioneria .

IL DIRIGENTE DEL SETTORE HI




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
deflart, 151, 4° comma, del TUEL. c

iL RESPONSA;% D1 RAGIONERIA

If sottoscriitc Messe comunale attesta di avere pubblicato in data odierna,
all’Albo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione
dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretarioc Generale.

Bht
UG

e

Ragusa, Lo AP

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal _ 0 & APR 7003 a1 /14 o0

AR

ER N A

Ragusa, [{ &

/
IL MESSO COMUNALE

Fl ffi’““*“' '
A/
5.4

Per copia conforme all’originale, da servirg per uso amministrativo.

Ragusa,

N EGRETARIO GENERALE




